

SML Invest 2018 ApS

Hyldegårdsvej 34C, 2.
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 39 68 39 70

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2020

Svend Møllenborg Larsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 5 |
| Balance 31. december | 6 |
| Noter til årsrapporten | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

SML Invest 2018 ApS
Hyldegårdsvej 34C, 2.
2920 Charlottenlund
CVR-nr.: 39 68 39 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 26. juni 2018
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Svend Møllenborg Larsen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer og ejendomme samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 243.542, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.067.227.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Uroligheder som følge af Covid-19 har medført, at selskabets værdipapirer pr. 24. april 2020 er faldet med ca. 10 % i værdi. Der er derudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Nettoomsætning | | 159.600 | 159.600 |
| Andre eksterne omkostninger | | -89.034 | -125.333 |
| Bruttoresultat | | 70.566 | 34.267 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 1 | -6.734 | -6.734 |
| Resultat før finansielle poster | | 63.832 | 27.533 |
| Finansielle indtægter | 2 | 257.765 | 2.133 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -21.867 | -131.366 |
| Resultat før skat | | 299.730 | -101.700 |
| Skat af årets resultat | 4 | -56.188 | 0 |
| Årets resultat | | 243.542 | -101.700 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 110.600 | 108.000 |
| Overført resultat | | 132.942 | -209.700 |
| | | 243.542 | -101.700 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 2.823.263 | 2.829.997 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>2.823.263</u> | <u>2.829.997</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.823.263</u> | <u>2.829.997</u> |
| Andre tilgodehavender | | 576 | 576 |
| Tilgodehavender | | <u>576</u> | <u>576</u> |
| Værdipapirer | | 1.216.414 | 958.649 |
| Værdipapirer | | <u>1.216.414</u> | <u>958.649</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>87.645</u> | <u>198.239</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.304.635</u> | <u>1.157.464</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>4.127.898</u></u> | <u><u>3.987.461</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 2.906.627 | 2.773.685 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital | 6 | <u>3.067.227</u> | <u>2.931.685</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 920.764 | 946.140 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | <u>920.764</u> | <u>946.140</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 7 | 25.200 | 25.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 37.500 | 50.800 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 | 20.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.019 | 0 |
| Selskabsskat | | 56.188 | 0 |
| Anden gæld | | 0 | 13.836 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>139.907</u> | <u>109.636</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.060.671</u> | <u>1.055.776</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.127.898</u> | <u>3.987.461</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>6.734</u> | <u>6.734</u> |
| | <u>6.734</u> | <u>6.734</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>257.765</u> | <u>2.133</u> |
| | <u>257.765</u> | <u>2.133</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>21.867</u> | <u>131.366</u> |
| | <u>21.867</u> | <u>131.366</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>56.188</u> | <u>0</u> |
| | <u>56.188</u> | <u>0</u> |

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Grunde og byg- ninger</u> |
|--|----------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2019 | <u>2.836.731</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>2.836.731</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2019 | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2019 | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | 6.734 |
| Årets afskrivninger | <u>6.734</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>13.468</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u><u>2.823.263</u></u> |

Noter

6 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|-------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 2.773.685 | 108.000 | 2.931.685 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Årets resultat | 0 | 132.942 | 110.600 | 243.542 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 50.000 | 2.906.627 | 110.600 | 3.067.227 |

Selskabskapitalen er fordelt på kapitalandele med en nominel værdi på kr. 1 pr. kapitalandel eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-----------------------------------|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 50.000 | 0 |
| Tilgang i året | 0 | 50.000 |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |

7 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter

| | | |
|------------------|----------------|----------------|
| Efter 5 år | 820.164 | 846.140 |
| Mellem 1 og 5 år | 100.600 | 100.000 |
| Langfristet del | 920.764 | 946.140 |
| Inden for et år | 25.200 | 25.000 |
| | 945.964 | 971.140 |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 946, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.823.
